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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,419,409.96

 104,000.00

 5,315,409.96

 104,000.00

 5,315,409.96

 039

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019003245905

1626-1967-00314

08019005458074

08019004506531

1626-1967-00314

08019005458074

08019004506531

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

RAMON EDGARDO SALAZAR

CONSTRUCTORA INTEGRA S. DE R.L.

AIP ADMINISTRADORES, INGENIEROS Y PLANIFICADORES S. DE R.L. DE C.V

RAMON EDGARDO SALAZAR

CONSTRUCTORA INTEGRA S. DE R.L.

AIP ADMINISTRADORES, INGENIEROS Y PLANIFICADORES S. DE R.L. DE C.V


